

# Hagbard Holding ApS

Langdalsvænget 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 16 72 49

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023.

---

Danny Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hagbard Holding ApS Langdalsvænget 22 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 16 72 49 Stiftet: 1. november 2005 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Danny Jensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresser</b>	PJ Production ApS, Silkeborg HPE ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.175 kr. mod -15.220 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.234.276 kr. mod 1.194.329 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.175</b>	<b>-15.220</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.222.854	1.201.217
Andre finansielle indtægter	24.920	10.097
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102	-1.850
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.237.497</b>	<b>1.194.244</b>
Skat af årets resultat	-3.221	85
<b>Årets resultat</b>	<b>1.234.276</b>	<b>1.194.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	225.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.222.854	1.201.217
Disponeret fra overført resultat	-213.578	-131.888
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.234.276</b>	<b>1.194.329</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	7.417.373	6.694.519
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.172	3.976
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.422.545</u>	<u>6.698.495</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.422.545</u></b>	<b><u>6.698.495</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	397.058	463.334
Udskudte skatteaktiver	18.558	21.779
Andre tilgodehavender	35	35
Tilgodehavender i alt	<u>415.651</u>	<u>485.148</u>
Likvide beholdninger	<u>513.233</u>	<u>193.509</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>928.884</u></b>	<b><u>678.657</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.351.429</u></b>	<b><u>7.377.152</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.260.050	5.037.196
Overført resultat	1.928.962	2.142.540
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.314.012</b>	<b>7.304.736</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.917	67.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.417	72.416
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.417</b>	<b>72.416</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.351.429</b>	<b>7.377.152</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	5.037.196	2.142.540	7.304.736
Andel af resultat i associerede selskaber	0	1.222.854	-213.578	1.009.276
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	225.000	225.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-225.000	-225.000
	<b>125.000</b>	<b>6.260.050</b>	<b>1.928.962</b>	<b>8.314.012</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>102</u>	<u>1.850</u>	
	<u><b>102</b></u>	<u><b>1.850</b></u>	
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. oktober 2022	<u>1.657.324</u>	<u>1.657.324</u>	
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>1.657.324</b></u>	<u><b>1.657.324</b></u>	
Opskrivninger 1. oktober 2022	5.037.195	4.335.978	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.222.854	1.201.217	
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>	
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<u><b>5.760.049</b></u>	<u><b>5.037.195</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>7.417.373</b></u>	<u><b>6.694.519</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
PJ Production ApS, Silkeborg	50 %	12.327.033	1.383.697
HPE ApS, Silkeborg	50 %	<u>2.507.711</u>	<u>1.062.010</u>
		<u><b>14.834.744</b></u>	<u><b>2.445.707</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	3.065	3.065
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>3.065</b>	<b>3.065</b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	911	-294
Årets opskrivninger	1.196	1.205
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>2.107</b>	<b>911</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>5.172</b>	<b>3.976</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>5.172</u>
Dagsværdi 30. september 2023		5.172
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.196
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet kaution for PJ Production ApS mellemværende med Jyske Bank A/S.		
